
Comune di Cutrofiano – Determina Settore SETTORE AMMINISTRATIVO Num.780 del 31-08-2018 

 

COMUNE  DI  CUTROFIANO  
 

Provincia di Lecce 
 

ORIGINALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.358 - Registro di Settore del 31-08-2018 Nr.780 - Registro Generale del 31-08-2018 

 

 

Oggetto: Proroga n. 2 unità di personale Settore Vigilanza. 

 

CIG:  
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

con i poteri conferitigli dal decreto sindacale  n. 8/2018 
  
RICHIAMATI i seguenti atti: 

1. la deliberazione n. 17 del 31/01/2018 con la quale la Giunta Comunale approvava la programmazione triennale del 

fabbisogno del personale per il triennio 2018/2020, autorizzando, tra le altre, l’ assunzione di n. 2 unità di cat. C1 a 

tempo determinato e parziale 50% (18 ore settimanali) - Settore Vigilanza - mediante utilizzo di graduatoria 

approvata con det. n. 628 del 16.12.2009 per massimo mesi 5, da finanziare con i proventi delle sanzioni ai sensi 

dell’art. 208 del Codice della Strada o con fondi di bilancio; 

2. la deliberazione n. 123 del 7.06.2018 con la quale la Giunta Comunale disponeva l’impiego di n. 2 unità con rapporto 

di lavoro a tempo parziale per 18 ore settimanali con decorrenza dal 11 giugno e sino al 31 agosto 2018, mediante 

scorrimento della graduatoria, valida ed efficace, del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 

posti di Agente di Polizia Municipale Settore “Vigilanza” – Categoria “C” Posizione economica “C1” – tempo parziale 

50% - 18 ore settimanali a tempo indeterminato; 

3. la determinazione n. 262/556 del 08.06.2018 con la quale il Responsabile del Settore Amministrativo, in esecuzione 

della Delibera di GC n. 123/2018, procedeva all’assunzione del sig. CONGEDO Carmine nato a Galatina il 07.08.1975  

ed  ivi residente alla via Verdi, 25 PT Noha e della sig.ra CAMPA Alessandra nata a Scorrano il 09.06.1984 e residente 

in Cutrofiano alla via Ugo Foscolo, 16 con decorrenza 11 giugno 2018 e sino al 31.08.2018; 

VISTA la richiesta del Responsabile del Settore “Vigilanza” il quale, al fine di garantire la continuità e la regolarità 
funzionale di servizi del settore ha richiesto all’ A.C. di prorogare l’utilizzo del personale attualmente impiegato a tempo 
determinato;  
DATO ATTO che con Delibera n. 164 la Giunta Comunale nella seduta del 31.08.2018 ha disposto: 
1. “DI ACCOGLIERE la richiesta del Responsabile del Settore “Vigilanza” il quale, al fine di garantire la continuità e la 

regolarità funzionale di servizi del settore chiede all’ A.C. di prorogare l’utilizzo del personale attualmente impiegato a 

tempo determinato;  

DETERMINAZIONE  

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

mailto:Num.780


Comune di Cutrofiano – Determina Settore SETTORE AMMINISTRATIVO Num.780 del 31-08-2018 

2. DI DISPORRE la proroga del contratto in essere con i vigili assunti a tempo determinato e part time 18 ore settimanali, 

in esecuzione delle Delibere di G.C. n. 17/2018 e n. 123/2018, di seguito specificati:  

- sig. CONGEDO Carmine nato a Galatina il 07.08.1975  ed  ivi residente alla via Verdi; 

- sig.ra CAMPA Alessandra nata a Scorrano il 09.06.1984 e residente in Cutrofiano alla via Ugo Foscolo, 16; 

3. DI STABILIRE che la proroga avrà decorrenza dal 1 settembre 2018 e durata fino al 30 settembre p.v.;” 

RITENUTO di dare immediata esecuzione al su menzionato deliberato procedendo alla proroga per mesi 1 (uno), fino al 30 
settembre 2018, del contratto a tempo determinato e part time in essere con i vigili Congedo e Campa; 
ACCERTATO  che la suddetta assunzione rientra nel contingente di personale per il quale è possibile attivare l’assunzione;  
VISTI gli art. 107 e 109 del D. Lgs.  18 agosto 2000, n.267 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001; 
VISTO il D. Lgs. 368/2001 (disciplina del rapporto di lavoro a tempo determinato); 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi; 
VISTO il vigente C.C.N.L. del personale non dirigente del comparto Regioni e autonomie locali; 

 
DISPONE 

 
- di dare immediata esecuzione alla deliberazione della G.C. n. 164 del 31.08.2018  avente ad oggetto: ”Proroga 

personale a tempo determinato Settore Vigilanza. Determinazioni”;       
- di prorogare l’utilizzo del personale di seguito generalizzato, in dotazione nel settore “Vigilanza”, per mesi 1 (uno), 

con decorrenza 1 settembre 2018 e fino al 30 settembre 2018: 
a) CONGEDO Carmine nato a Galatina il 07.08.1975  ed  ivi residente alla via Verdi, 25 PT Noha; 
b) CAMPA Alessandra nata a Scorrano il 09.06.1984 e residente in Cutrofiano alla via Ugo Foscolo, 16; 

- di disporre la stipula del relativo contratto individuale di lavoro; 
- di attestare che la suddetta assunzione a tempo determinato non preclude il diritto di una eventuale assunzione a 

tempo indeterminato;  
- di dare atto  che l’assunzione rientra nel contingente di personale per il quale  è possibile attivare l’assunzione e avrà 

decorrenza dal  1 settembre p.v.,  e, comunque, fino al 30.09.2018; 
- di dare atto che la  riveniente spesa pari ad € 2.400,00 (oneri compresi) troverà copertura sull’apposito cap. 903  del 

bilancio corrente; 
- di predisporre affinché il presente provvedimento venga affisso all’Albo Pretorio; 
- di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario ed ai rappresentati  R. S. U. 

 

 
 

 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore 
 Romano Silvia 

 

 

 

 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

mailto:Num.780

		2018-08-31T13:31:22+0100
	ROMANO SILVIA




